Ф:
к ' iL^vS i I

Ж

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Ибрагимове Р.Ш.

1. Освооодить Ибрагимова Расула Шапиевича от временного

исполнения обязанностей министра по туризму и народным художественным

промыслам Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

/«f ^РАвлЕнВрешЬжо исполняющий обязанностиI^l^E^onpoMaBOACTBAjljLggj^, республики Дагестан С. Меликов

Г. Махачкала

12 апреля 2021 года

№69